

Heidi's Bier Bar Vejle ApS

CVR-nr. 37052795

Lavendelstræde 17 C, 4.

1462 København K

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2016

Dirigent

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Heidi's Bier Bar Vejle ApS
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

CVR-nr.: 37052795
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.09.2015 - 30.06.2016

Direktion

Adam Nederby Falbert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af bar og natklub og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et underskud på 1.454 t.kr. Resultatet vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen via selskabets egen drift. Kapitalen forventes reetableret i løbet af de kommende år.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelses- og støtteerklæring fra moderselskabet som går på mellemregningen samt løber i 12 måneder fra dags dato.

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Bruttotab		(558.711)
Personaleomkostninger	2	(1.040.601)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(141.071)</u>
Driftsresultat		(1.740.383)
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(123.165)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.863.548)
Skat af ordinært resultat	5	<u>409.981</u>
Årets resultat		<u><u>(1.453.567)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(1.453.567)</u>
		<u>(1.453.567)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		932.040
Indretning af lejede lokaler		66.240
Materielle anlægsaktiver	6	<u>998.280</u>
 Anlægsaktiver		 <u>998.280</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		 128.400
Varebeholdninger		<u>128.400</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 55.628
Andre tilgodehavender		133.395
Tilgodehavende selskabsskat		445.980
Tilgodehavender		<u>635.003</u>
 Likvide beholdninger		 <u>127.697</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>891.100</u>
 Aktiver		 <u><u>1.889.380</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.453.567)</u>
Egenkapital		<u>(1.403.567)</u>
Udskudt skat		<u>35.999</u>
Hensatte forpligtelser		<u>35.999</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.972
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.843.255
Anden gæld		129.355
Periodeafgrænsningsposter		<u>86.366</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.256.948</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.256.948</u>
Passiver		<u><u>1.889.380</u></u>
Going concern	1	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7	
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kapitalforhøjelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(1.453.567)	(1.453.567)
Egenkapital ultimo	50.000	(1.453.567)	(1.403.567)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen via selskabets egen drift. Kapitalen forventes reetableret i løbet af de kommende år.

Selskabet har i mellemtiden modtaget en tilbagetrædelses- og støtteerklæring fra moderselskabet som går på mellemregningen samt løber i 12 måneder fra dags dato.

	2015/16
	kr.
2. Personaleomkostninger	
Gager og løn	862.960
Andre omkostninger til social sikring	7.285
Andre personaleomkostninger	170.356
	1.040.601
	2015/16
	kr.
3. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	141.071
	141.071
	2015/16
	kr.
4. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	122.414
Renteomkostninger i øvrigt	278
Øvrige finansielle omkostninger	473
	123.165
	2015/16
	kr.
5. Skat af ordinært resultat	
Ændring af udskudt skat	(409.981)
	(409.981)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	1.070.651	68.700
Kostpris ultimo	1.070.651	68.700
Årets afskrivninger	(138.611)	(2.460)
Af- og nedskrivninger ultimo	(138.611)	(2.460)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	932.040	66.240
		2015/16 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		669.900

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rekom Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.